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Nama Mata Kuliah : Organisasi dan Manajemen Dosen : Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI (5165)

Kode MK dan Kelas : CCG 120 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Senin, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 38

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 22
Mar 2021

18:00 -
20:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN , MMSI

Ruang :

Teori 0 Online
KULIAH 
ONLINE. 
SESI. 01,. 

Konsep dasar
manajemen

Selesai

2/1 Senin, 29
Mar 2021

18:00 -
20:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN , MMSI

Ruang :

Teori 32 Online
KULIAH  ONLINE 

SI   02 , 29-3-2021

MFuSTERI 
 FUNGSI

MANAJEMEN 

Selesai

3/1 Senin, 5 Apr
2021

18:00 -
20:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN , MMSI

Ruang :

Teori 30 Online
KULIAH
ONLINE 

SESI.  03, 
 05.04.2021 
Lingkungan
organisasi

Selesai

4/1 Senin, 12 Apr
2021

18:00 -
20:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN , MMSI

Ruang :

Teori 31 Online
KULIAH  ONLINE 

SESI  04  : 12 .
04.2021

Pengambilan
keputusan 

Selesai

5/1 Senin, 19 Apr
2021

18:00 -
20:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN , MMSI

Ruang :

Teori 33 Online
 

kuliah online
sesi  :05, 

 19.04.2021 
Manajemen

Strategis

Selesai

6/1 Senin, 26 Apr
2021

18:00 -
20:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN , MMSI

Ruang :

Teori 31 Online
KULIAH ONLINE 

SESI. 06

Kolaborasi 

Selesai

7/1 Senin, 3 Mei
2021

18:00 -
20:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN , MMSI

Ruang :

Teori 34 Online
KULIAH
ONLINE 
SESI. 07 

keputusan
Individu dan

organisasi

Selesai

8/1 Senin, 7 Jun
2021

18:00 -
20:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN , MMSI

Teori 23 Online
KULIAH  ONLINE
TATAP  MAYA KE ;
08,  7  JUNI 2021

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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Ruang : PENGAMBILAN
KEPUTUSAN
KELOMPOK 

9/1 Senin, 14 Jun
2021

18:00 -
20:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN , MMSI

Ruang :

Teori 33 Online
KULIAH  ONLINE.

SESI  09,   14 
JUNI.  2021

Organisasi dan
Manajemen 

Selesai

10/1 Senin, 21 Jun
2021

18:00 -
20:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN , MMSI

Ruang :

Teori 28 Online
KULIAH ONLINE 

SESI.  10

Perencanaan
manajemen 

Selesai

11/1 Senin, 28 Jun
2021

18:00 -
20:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN , MMSI

Ruang :

Teori 29 Online
KULIAH  SESI :11

Struktur Oganisasi 

Selesai

12/1 Senin, 5 Jul
2021

18:00 -
20:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN , MMSI

Ruang :

Teori 30 Online
KULIAH. ONLINE.

SESI 12

Manajemen
konflik 

Selesai

13/1 Senin, 12 Jul
2021

18:00 -
20:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN , MMSI

Ruang :

Teori 31 Online
KULIAH ONLINE

SESI.  13

PENGAWASAN 

Selesai

14/1 Senin, 19 Jul
2021

18:00 -
20:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN , MMSI

Ruang :

Teori 27 Online
MATERI  KULIAH 

TATAP  MAYA.
SESI 14

Review materi dan
Sistem Informasi

Manajemen 

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Organisasi dan Manajemen Dosen : Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI
(5165)

Kode MK dan Kelas : CCG 120 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Senin, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 38

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

RFID

No.No. NIMNIM NamaNama StatusStatus Waktu Log RFIDWaktu Log RFID

1. 20160801014 Ronaldo Marchiano Ivan Belum Hadir

2. 20170801039 Gregorius Rian Surya Atmaja Belum Hadir

3. 20170801297 Revi Tri Afiyanto Belum Hadir

4. 20200801189 Faris Syahdilla Al Hafiz Belum Hadir

5. 20200801191 Fadel Muhammad Belum Hadir

6. 20200801238 Agata Anda Belum Hadir

7. 20200801266 Adi Putra Sukma Pratama Belum Hadir

8. 20200801267 Yun Prasetyo Belum Hadir

9. 20200801269 Muhamad Akbar Fadilah Belum Hadir

10. 20200801270 Fadel Ananta Nosa Belum Hadir

11. 20200801271 Joshua Nakalelo Belum Hadir

12. 20200801272 Maghfirah Fufi Fauziah Zen Belum Hadir

13. 20200801273 Dimas Nugraha Belum Hadir

14. 20200801274 Anggasura Rysmu Rahmatullah Belum Hadir

15. 20200801275 Wulan Pusphariny Belum Hadir

16. 20200801276 Willy Belum Hadir

17. 20200801279 Muhamad Faral Rafizal Belum Hadir

18. 20200801285 Deddy Kharisma Belum Hadir

19. 20200801286 Bima Cahya Pratama Belum Hadir

20. 20200801287 Gagas Nurfilael Belum Hadir

21. 20200801288 Rivaldo Gabriel Sidabutar Belum Hadir

22. 20200801289 Fernando Widjaja Belum Hadir

23. 20200801292 Fariz Nazmi As Sufah Belum Hadir

24. 20200801302 Khoerul Anwar Belum Hadir

25. 20200801305 Asep Yayat Belum Hadir

26. 20200801306 Faiz Fadhlurrohman Belum Hadir

27. 20200801312 Faqih Hikmatullah Belum Hadir

28. 20200801313 Mohamed Abbas Mohamed Ahmed Belum Hadir

29. 20200801315 Dimas Dwi Yulianto Belum Hadir

30. 20200801317 Frans Noel Rivaldo Naibaho Belum Hadir

31. 20200801318 Ricky Belum Hadir

32. 20200801319 Umar Bt Omar Balahamar Belum Hadir

33. 20200801326 Aulia Rahma Nur Mufida Belum Hadir

34. 20200801329 Rizky Aury Murya Belum Hadir

35. 20200801336 Esa Putra Tanjung Belum Hadir

36. 20200801439 Joshua Ebenheazer Imanuel Lumingkewas Belum Hadir

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Menggunakan RFID, tanggal : 2021-09-01

 Daftar Peserta Kelas
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37. 20200803103 Fadhil Ezar Rahman Belum Hadir

38. 20200803137 Rhista Bella Belum Hadir
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Nama Mata Kuliah : Organisasi dan Manajemen Dosen : Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI (5165)

Kode MK dan Kelas : CCG 120 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Senin, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 38

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI pada tanggal 19-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

ABSENSI 0

UTS 30

UAS 30

tugasonline 20

quizonline 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)  
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

 

No.No. NIMNIM NamaNama
ABSENSIABSENSI UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

0 %0 % 30 %30 % 30 %30 % 20 %20 % 20 %20 %

1. 20160801014 Ronaldo Marchiano Ivan 100 80,00 80,00 80,00 80,00 80.00  A

2. 20170801039 Gregorius Rian Surya Atmaja 85,71 80,00 76,00 78,00 76,00 77.60  A-

3. 20170801297 Revi Tri Afiyanto 100 82,00 82,00 64,30 84,62 78.98  A-

4. 20200801189 Faris Syahdilla Al Hafiz 100 81,00 80,00 80,40 80,00 80.38  A

5. 20200801191 Fadel Muhammad 50 0,00 0,00 40,20 52,31 18.50  E

6. 20200801238 Agata Anda 7,14 0,00 0,00 0,00 12,31 2.46  E

7. 20200801266 Adi Putra Sukma Pratama 100 80,00 80,00 80,00 76,92 79.38  A-

8. 20200801267 Yun Prasetyo 100 82,00 80,00 80,00 72,00 79.00  A-

9. 20200801269 Muhamad Akbar Fadilah 85,71 80,00 78,00 78,00 78,00 78.60  A-

10. 20200801270 Fadel Ananta Nosa 0   0,00 0,00 0.00  E

11. 20200801271 Joshua Nakalelo 100 80,00 80,00 72,20 98,46 82.13  A

12. 20200801272 Maghfirah Fufi Fauziah Zen 78,57 78,00 76,00 75,00 70,00 75.20  B+

13. 20200801273 Dimas Nugraha 100 80,00 80,00 80,00 76,00 79.20  A-

14. 20200801274 Anggasura Rysmu Rahmatullah 21,43 0,00 0,00 24,20 29,23 10.69  E

15. 20200801275 Wulan Pusphariny 85,71 78,00 78,00 76,00 78,00 77.60  A-

16. 20200801276 Willy 100 80,00 82,00 80,40 80,00 80.68  A

17. 20200801279 Muhamad Faral Rafizal 100 80,00 80,00 80,20 98,46 83.73  A

18. 20200801285 Deddy Kharisma 85,71 80,00 78,00 76,00 75,00 77.60  A-

19. 20200801286 Bima Cahya Pratama 64,29 78,00 70,00 56,20 7,69 57.18  D

20. 20200801287 Gagas Nurfilael 100 80,00 80,00 71,90 96,92 81.76  A

21. 20200801288 Rivaldo Gabriel Sidabutar 100 80,00 80,00 80,00 78,00 79.60  A-

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai
  Absensi di bawah 75 %
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22. 20200801289 Fernando Widjaja 78,57 80,00 78,00 78,00 43,08 71.62  B

23. 20200801292 Fariz Nazmi As Sufah 85,71 78,00 76,00 72,30 76,00 75.86  B+

24. 20200801302 Khoerul Anwar 78,57 80,00 72,00 70,00 43,08 68.22  B

25. 20200801305 Asep Yayat 100 82,00 80,00 80,00 80,00 80.60  A

26. 20200801306 Faiz Fadhlurrohman 92,86 82,00 78,00 64,00 93,85 79.57  A-

27. 20200801312 Faqih Hikmatullah 14,29 0,00 0,00 0,00 7,69 1.54  E

28. 20200801313 Mohamed Abbas Mohamed Ahmed 85,71 80,00 78,00 76,00 77,00 78.00  A-

29. 20200801315 Dimas Dwi Yulianto 100 82,00 80,00 80,20 83,08 81.26  A

30. 20200801317 Frans Noel Rivaldo Naibaho 85,71 80,00 78,00 64,00 67,69 73.74  B

31. 20200801318 Ricky 100 82,00 80,00 81,30 100,00 84.86  A

32. 20200801319 Umar Bt Omar Balahamar 92,86 80,00 78,00 76,00 38,46 70.29  B

33. 20200801326 Aulia Rahma Nur Mufida 50 0,00 70,00 41,00 41,54 37.51  E

34. 20200801329 Rizky Aury Murya 78,57 80,00 73,00 70,00 70,00 73.90  B

35. 20200801336 Esa Putra Tanjung 78,57 78,00 75,00 72,00 78,00 75.90  B+

36. 20200801439 Joshua Ebenheazer Imanuel Lumingkewas 78,57 80,00 76,00 70,00 80,00 76.80  B+

37. 20200803103 Fadhil Ezar Rahman 78,57 80,00 76,00 74,00 75,00 76.60  B+

38. 20200803137 Rhista Bella 100 82,00 80,00 81,50 89,23 82.75  A


